
 

 
 

 

 

                                   Mirosławiec, dnia 23.11.2020 r. 

     IGN.271.17.2020.AS.                                                       

Informacja z otwarcia ofert 

dotycząca postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: 

„Usługa zimowego utrzymania powierzchni utwardzonych na terenie gminy i miasta 

Mirosławiec” 

Zamawiający: Gmina i Miasto Mirosławiec na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019, poz. 1843), zamieszcza 

informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu: 23.11.2020 r. o godz. 12:15 w Urzędzie 

Miejskim w Mirosławcu. 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

1.009.940,79 zł brutto. 

2. Nazwa (firmy) oraz adres Wykonawcy, który złożył ofertę w terminie, a także informacje 

dotyczące ceny i czasu interwencyjnego świadczenia usługi dot. prac porządkowych 

zawartych w ofercie: 

 
Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Cena brutto Termin 

realizacji 

Interwencyjne 

świadczenie 

usługi dot. prac 

porządkowych 

Termin płatności 

1. Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe, Piotr 

Drab, Dzwonowo 20A, 

78 – 630 Człopa  

 

968.826,56 zł 

od dnia 

podpisania 

umowy do 

31.03.2022 r. 

6 godziny od 

zgłoszenia 

21 dni 

kalendarzowych 

od daty 

otrzymania 

prawidłowo 

wystawionej 

faktury VAT 

3. Jednocześnie Zamawiający przypomina, że zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Prawo 

zamówień publicznych, Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia powyższej 

informacji na stronie internetowej, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o 

przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa 

w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy. 

W załączeniu przykładowy wzór oświadczenia. 

                                                                                                          Z poważaniem 

                                                                                                 /-/ Burmistrz Mirosławca 


